Общество с ограниченной ответственностью
коммерческий банк «РостФинанс»

(ООО КБ «РостФинанс»)

Исполнитель: Иванкова А.Б., доб. 3055

ПРИКАЗ

№ 1944        22.09.2023

г. Ростов-на-Дону

О проведении стимулирующих мероприятий «Пенсия +», «Пенсия 2+»

Во исполнение решения Правления Банка № 77 от 22.09.2023, а также в целях

создания условий повышения лояльности к ООО КБ «РостФинанс» и дополнительному

привлечению потока клиентов физических лиц, получающих пенсию, во внутренние

структурные подразделения ООО КБ «РостФинанс»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2023   утвердить   и ввести Правила   проведения   стимулирующего

мероприятия ООО КБ «РостФинанс» «Пенсия +», «Пенсия 2+» (далее – «Мероприятие»),

согласно Приложениям 1 - 2 к настоящему приказу;

2. Руководителям ВСП (лицам их замещающих), Руководителю Контактного

центра Департамента организации дистанционных продаж Дирекции по развитию

розничного ООО КБ «РостФинанс» (лицу его замещающего) в срок до 01.10.2023

обеспечить доведение информации о проведении Мероприятия до сотрудников

подразделения (Приложения 1 - 2 к настоящему Приказу);

3. Руководителям ВСП (лицам их замещающих) в срок до 01.10.2023

обеспечить доведение клиентам информации о проведении Мероприятия путем

размещения   в   информационном   пространстве   ВСП   Правил   проведения

Мероприятия. (Приложения 1 - 2 к настоящему Приказу);

4. Начальнику Управления развития пассивных и комиссионных продуктов

Департамента розничных продуктов Дирекции по развитию розничного бизнеса ООО КБ

«РостФинанс» Маляренко В.В. совместно с Диджитал директором Департамента

организации дистанционных продаж Дирекции по развитию розничного бизнеса ООО

КБ «РостФинанс» Ивановым Г.В. в срок до 01.10.2023 организовать размещение

информации на интернет-сайте Банка www.rostfinance.ru и иных диджитал каналах

информации о проведении Мероприятия;

5. Директору Департамента информационных технологий ООО КБ

«РостФинанс» Шевцову А.И., в срок до 01.11.2023 произвести настройки АБС «Омега»

для возможности отслеживания участников и условий выполнения Правил

Мероприятия;

6. Директору Департамента розничного бизнеса и управления региональной

сетью Дирекции по развитию розничного бизнеса ООО КБ «РостФинанс» Топчаевой

М.А. обеспечить контроль за исполнением п.3 настоящего Приказа;

http://www.rostfinance.ru/

2

7. С целью исполнения раздела 6 Правил Мероприятия создать комиссию по

определению участников Мероприятия, согласно Приложению 3 к настоящему приказу;

8. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Правила проведения стимулирующего Мероприятия «Пенсия +»;

2. Правила проведения стимулирующего Мероприятия «Пенсия 2+»;

3. Состав комиссии сотрудников ООО КБ «РостФинанс» по определению

участников стимулирующего Мероприятия ООО КБ «РостФинанс» «Пенсия +»,

«Пенсия 2+».

Председатель Правления

ООО КБ «РостФинанс»        А.Б. Прохватилов

Согласовано:

Директор Департамента планирования и

прогнозирования ООО КБ «РостФинанс»     И.В. Бережная

Заместитель главного бухгалтера ООО КБ «РостФинанс»   Е.С. Лисицына

Директор Департамента розничных продуктов

Дирекции по развитию розничного бизнеса

ООО КБ «РостФинанс»        А.В. Кротов

Директор Юридического департамента

ООО КБ «РостФинанс»        Ю.В. Остапущенко

3

Список ознакомления к Приказу № 1944 от 22.09.2023:

Все сотрудники ООО КБ «РостФинанс»